MPI

%&/&X&(j /%;z;bﬂﬁt? Yz /({1 e%df},/yzct (/5// %&Zﬁ/m/mk& %Mﬁ*ﬂ?{/z
Ex %aéxa

- ; ? ; i
f;[fe.%ﬁw/w %/mmmmma&é

Firenze, 10.06.2008
Decreto n. 61

IL DIRETTORE

Visto il proprio decreto n. 53 del 5.06.2008 con il quale sono state pubblicate le
graduatorie provvisorie dei docenti nelle discipline di Italiano, Inglese, Matematica e
Fisica, nellambito del progetto SOS studenti per il miglioramento dell’efficacia dell'esperienza
formativa ( CMQ scuola) per le seguenti figure di esperti: 1) moderatori di forum disciplinari
per studenti 2) progettazione e conduzione di laboratori on line per studenti, 3) conduzione di
eventi sincroni 4) gestione di blog.

Verificato che la Commissione nominata con decreto n. 52 del 26.05.2008 ha
proceduto all'esame dei reclami pervenuti nei termini;

Acquisiti i verbali della Commissione relativi alle predisposizione delle graduatorie
definitive;

DECRETA

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive dei docenti di cui alle
discipline citate in premessa, per le seguenti figure di esperti: 1) moderatori di forum
disciplinari per studenti 2) progettazione e conduzione di laboratori on line per studenti, 3)
conduzione di eventi sincroni 4) gestione di blog.

Dette graduatorie sono affisse all’albo in data odierna e pubblicate sul sito
INDIRE: www.indire.it .

Le medesime avranno validita dal 10 giugno 2008 al 10 giugno 2009.

I docenti utilmente collocati in graduatoria saranno convocati dalla segreteria del
direttore generale dellINDIRE, tramite fax indirizzato alla scuola di appartenenza o
direttamente tramite e-mail, per partecipare al Seminario di formazione per esperti disciplinari
per il PON SOS Studenti, che si terra a Montecatini Terme presso il Centro Convegni Vittoria.

Detto seminario avra inizio il giorno 12 alle ore 14 e terminera il giorno 13 alle ore
13.

F.to IL DIRETTORE GENERALE
Giovanni Biondi

Pbiriico Gerini - Via M Buonarvols, 70 - 50722 Fovenzve
P T 055564904856 - C. F S0030350485%

Tel! +39 055 2350305/ 527 - faz + 39055 2350330 - www.indsre.it 1


http://www.indire.it/

	DECRETA

